

CÓDIGO INSTITUCIONAL	FECHA DE ADQUISICIÓN / REGISTRO	BREVE DESCRIPCIÓN DEL BIEN	PRECIO UNITARIO	EXISTENCIA	VALORES RD\$
AN1	1/4/2022	ACE SACO (COMPADRE)	33.80	60	2,034.76
AN2	28/12/2020	ACEITE DE 2 TIEMPO ( HAVOLINE)	215.00	7	1,505.00
AN3	13/12/2023	ACEITE P/ COMPRESOR ISO 100 (MATERIALES INDUSTRIALES)	3,540.00	3	10,620.00
AN4	4/4/2023	ACEITE PARA COMPRESORES ISO 100 (REPSOL)	3,540.00	15	53,100.00
AN5	13/12/2023	ACUARELA 12/1 (PENTA)	48.00	1	48.00
AN6	13/12/2023	ACUARELA 8/1 (PENTA)	48.00	5	240.00
AN7	28/12/2020	ADAPTADORE HEMBRA 1/2	11.00	1	11.00
AN8	28/12/2020	ADAPTADORE HEMBRA 1	15.84	180	2,851.20
AN9	28/12/2020	ADAPTADORE HEMBRA 1 1/2	22.41	39	873.99
AN10	28/12/2020	ADAPTADORES HEMBRA 2	5.50	49	269.50
AN11	28/12/2020	ADAPTADORES HEMBRA 3/4	78.10	26	2,030.60
AN12	17/12/2018	ADAPTADORES MACHO 1	5.17	67	346.39
AN13	17/12/2018	ADAPTADORES MACHO 1 1/2	15.00	15	225.00
AN14	28/12/2020	ADAPTADORES MACHO 1/2	15.00	29	435.00
AN15	28/12/2020	ADAPTADORES MACHO 2	15.00	15	225.00
AN16	28/12/2020	ADAPTADORES MACHO 3	15.00	3	45.00
AN17	17/12/2018	ADAPTADORES MACHO 3/4	15.00	19	285.00
AN18	13/12/2023	ADAPTADORES MACHO DE 4"	15.00	3	45.00
AN19	28/12/2020	ADITIVO (DIESEL)	385.00	18	6,930.00
AN20	28/12/2020	AGENDA DE ANOTACION DIARIA 2011	225.00	1	225.00
AN21	28/12/2020	AGENDA DE ANOTACION DIARIA 2014	225.00	1	225.00
AN22	28/12/2020	AGENDA DE ANOTACION DIARIA 2019	225.00	2	450.00
AN23	28/12/2020	AGENDA DE ANOTACION DIARIA 2021	225.00	13	2,925.00
AN24	28/12/2020	AGENDA DE ANOTACION DIARIA 2022	225.00	10	2,250.00
AN25	17/12/2018	ALAMBRE DE GOMA NO.12	16.46	150	2,469.00
AN26	13/12/2023	ALAMBRE NO. 2 DE 500 PIES	98.42	80	7,873.60
AN27	13/12/2023	ALAMBRE NO. 4 DE 500 PIES	61.00	3	183.00
AN28	13/12/2023	ALAMBRE NO. 6 DE 500 PIES	7,500.00	2	15,000.00
AN29	28/12/2020	ALAMBRE NO. 8, ROLLOS 500 PIES	160.00	300	48,000.00
AN30	13/12/2023	ALAMBRE NO.10 DE 500 PIES	15.63	200	3,126.00
AN31	2/11/2023	ALCOHOL ETILICO AL 95 %	6,000.01	8	48,000.08
AN32	10/9/2021	ALCOHOL ISOPROPILICO 70	600.00	8	4,800.00
AN33	28/12/2020	ALMOHADILLA DE MOUSE	200.00	33	6,600.00
AN34	28/12/2020	ALMOHADILLA DE SELLOS (VELMER)	200.00	8	1,600.00
AN35	28/12/2020	AMBIENTADOR REFRESCANTE DE AIRE (GLADE)	75.00	18	1,350.00
AN36	18/10/2022	BANDITA GOMITAS (VELEZ)	26.00	40	1,040.00
AN37	26/6/2024	BANDITA GOMITAS (RUBBER BANDS)	28.91	50	1,445.50
AN38	28/12/2020	BOMBILLO LED 15W	700.00	20	14,000.00
AN39	26/6/2024	BOMBILLO LED 15W (RUDO)	700.00	6	4,200.00
AN40	11/9/2023	BOQUILLA LAVA MANOS	1,559.96	2	3,119.92
AN41	28/12/2020	BORRADOR DE PIZARA (PELIKAN)	35.00	1	35.00
AN42	18/10/2022	BOTELLA TINTA EPSON 664 AMARILLO	511.00	2	1,022.00
AN43	18/10/2022	BOTELLA TINTA EPSON 664 CYAN	511.00	1	511.00
AN44	18/10/2022	BOTELLA TINTA EPSON 664 MAGNETO	511.00	1	511.00
AN45	13/12/2023	BOTELLONES DE AGUA (PLANETA AZUL)	400.00	47	18,800.00
AN46	13/12/2023	BREAKER TRIFASICO DE 125 AMPA A 480V	2600.00	11	28,600.00
AN47	13/12/2023	BREAKER TRIFASICO DE 32 AMPERE	2600.00	10	26,000.00
AN48	13/12/2023	BREAKER TRIFASICO DELIXI 22 A	2600.00	2	5,200.00
AN49	13/12/2023	BREAKER TRIFASICO ENC 22A	2600.00	2	5,200.00
AN50	28/12/2020	BREAKERS TROFASICO DE 225 A AMPERES	2,600.00	2	5,200.00
AN51	13/12/2023	BRILLO NEGRO (LA MAQUINA)	25.00	76	1,900.00
AN52	28/12/2020	BRILLO NEGRO (SCOTCH)	25.00	78	1,950.00

CÓDIGO INSTITUCIONAL	FECHA DE ADQUISICIÓN / REGISTRO	BREVE DESCRIPCIÓN DEL BIEN	PRECIO UNITARIO	EXISTENCIA	VALORES RD\$
AN53	3/4/2023	BRILLO VERDE SCOTT BRITE 10 X 15.5	122.19	263	32,135.97
AN54	26/6/2024	BRILLO NEGRO DE 3 (DURO)	25.00	19	475.00
AN55	17/10/2022	BROCHA DE 1/2 PULGADAS (TRUPER)	41.30	6	247.80
AN56	13/12/2023	CABLE DE RED CAT 6	10.88	1000	10,880.00
AN57	13/12/2023	CADENA PLASTICA AZUL	181.71	1	181.71
AN58	28/12/2020	CAJA DE BOLA 6206 2ZR, C3	125.00	6	750.00
AN59	28/12/2020	CAJA DE BOLA 6306 2RSR, C3	125.00	4	500.00
AN60	28/12/2020	CAJA PLASTICA 2X4	35.00	12	420.00
AN61	13/12/2023	CANALETA PLASTICA DE 1/2 PULGADA	161.75	15	2,426.25
AN62	13/12/2023	CARPETA DE ARCHIVO BLANCO 5" (ACCO)	114.00	2	228.00
AN63	13/12/2023	CARPETA DE ARCHIVO BLANCO 5" (PRINTEK)	114.00	34	3,876.00
AN64	26/6/2024	CARPETA DE ARCHIVO (WILSON JANES)	177.00	2	354.00
AN65	13/12/2023	CARPETA EJECUTIVA AZUL (AMPO)	114.00	2	228.00
AN66	13/12/2023	CARPETA EJECUTIVA CREMA (AMPO)	114.00	20	2,280.00
AN67	28/12/2020	CARPETA EJECUTIVA ROJO (AMPO)	114.00	45	5,130.00
AN68	18/10/2022	CARTUCHO HP 21 NEGRO	678.24	1	678.24
AN69	18/10/2022	CARTUCHO HP 22 TRICOLOR	678.24	3	2,034.72
AN70	18/10/2022	CARTUCHO HP 60 NEGRO	678.24	7	4,747.68
AN71	18/10/2022	CARTUCHO HP 60 TRICOLOR	678.24	8	5,425.92
AN72	18/10/2022	CARTUCHO HP 60 XL TRICOLOR	678.24	2	1,356.48
AN73	18/10/2022	CARTUCHO HP 662 COLOR	678.24	4	2,712.96
AN74	18/10/2022	CARTUCHO HP 662 NEGRO	678.24	4	2,712.96
AN75	18/10/2022	CARTUCHO HP 901 NEGRO	678.24	9	6,104.16
AN76	18/10/2022	CARTUCHO HP 901 TRICOLOR	678.24	6	4,069.44
AN77	13/12/2023	CARTULINA AMARILLA	13.00	1	13.00
AN78	13/12/2023	CARTULINA AZUL CLARO	13.00	7	91.00
AN79	13/12/2023	CARTULINA VERDE	13.00	4	52.00
AN80	13/12/2023	CD EN BLANCO	150.00	91	13,650.00
AN81	28/12/2020	CD MEDIA	150.00	50	7,500.00
AN82	28/12/2020	CEMENTO CONTACTO CARIBE	105.93	1	105.93
AN83	28/12/2020	CEMENTO PVC 16 ONZ AZUL	762.71	2	1,525.42
AN84	13/12/2023	CEPILLOS DE ALAMBRES DE PARED (ANGELITO)	172.08	14	2,409.12
AN85	13/12/2023	CEPILLOS DE ALAMBRES DE PARED (FECIN)	172.08	17	2,925.36
AN86	13/12/2023	CEPILLOS DE ALAMBRES DE PARED 3 X 17 (TRUPER)	172.08	14	2,409.12
AN87	3/4/2023	CEPILLOS DE ALAMBRES Y MANGO 4 X 16 (TRUPER)	172.08	12	2,064.96
AN88	13/12/2023	CEPILLOS PLASTICO (NECO)	50.00	7	350.00
AN89	13/12/2023	CEPILLOS PLASTICOS (SUPER PLANCHITA)	50.00	2	100.00
AN90	29/03/2019	CEPILLOS PLASTICOS LINDA	50.00	57	2,850.00
AN91	26/6/2024	CEPILLOS DE ALAMBRE (TRUPER)	50.00	14	700.00
AN92	26/6/2024	CEPILLOS DE ALAMBRE (DURA CLEAN)	50.00	48	2,400.00
AN93	26/6/2024	CEPILLOS DE ALAMBRE	50.00	42	2,100.00
AN94	13/12/2023	CHEQUE DE AGUA DULCE DE 3"	2,876.23	2	5,752.46
AN95	13/12/2023	CHEQUE DE AGUA DULCE DE 4"	16,689.21	1	16,689.21
AN96	28/12/2020	CHINCHETAS PLASTICAS (STUDMARK)	37.74	5	188.70
AN97	26/6/2024	CHINCHETAS PLASTICAS (TALBOT)	37.74	9	339.66
AN98	13/12/2023	CHINCHETAS PLASTICAS (VELMER)	37.74	1	37.74
AN99	26/4/2023	CINTA ADHESIVA SCOTH, HIGHLAND	68.06	46	3,130.76
AN100	18/10/2022	CINTA DE EMPAQUE (ABRO) GRIS	64.90	17	1,103.30
AN102	17/10/2022	CINTA DOBLE CARA 12 X 36 YARDAS	650.00	1	650.00
AN103	28/12/2020	CINTA DOBLE CARA 3/4 X 38 YARDAS	2,535.00	2	5,070.00
AN104	28/12/2020	CINTA P/ PISO (SAFETY)	128.00	6	768.00
AN105	13/12/2023	CINTA P/MAQUINA DE ESCRIBIR (KORES)	200.00	4	800.00

CÓDIGO INSTITUCIONAL	FECHA DE ADQUISICIÓN / REGISTRO	BREVE DESCRIPCIÓN DEL BIEN	PRECIO UNITARIO	EXISTENCIA	VALORES RD\$
AN106	26/6/2024	CINTAS MULTIUSO 3M TAP	200.00	2	400.00
AN107	28/12/2020	CINTAS DE PRECAUCION (SURTER)	148.31	17	2,521.27
AN108	26/4/2023	CINTAS P/ MAQUINA DE ESCRIBIR (UNITYPE)	200.00	8	1,600.00
AN109	18/10/2022	CINTAS P/ MAQUINA SUMADORA (TIO)	65.00	80	5,200.00
AN110	13/12/2023	CLAVO DE 2"	100.00	36	3,600.00
AN111	13/12/2023	CLAVO DE 3"	100.00	55	5,500.00
AN112	13/12/2023	CLAVO DE 4"	100.00	36	3,600.00
AN113	18/10/2022	CLIP BILLETERO 1 1/4 32 MM CAJAS/12	51.33	24	1,231.92
AN114	18/10/2022	CLIP BILLETERO 25 MM (TALBOT)	27.00	36	972.00
AN115	26/6/2024	CLIP BILLETERO 25 MM (DL)	27.00	98	2,646.00
AN116	18/10/2022	CLIP BILLETERO 41 MM (BINDER) CAJA/12	45.89	108	4,956.12
AN117	18/10/2022	CLIP BILLETERO 51 MM (ARTESCO)	127.65	120	15,318.00
AN118	18/10/2022	CLIPS BILLETERO NEGROS 41 MM CAJA/12 (PONTIER)	155.00	2	310.00
AN119	17/12/2021	CLIPS BILLETERO NEGROS 51 MM, CAJA/12 (PRINTEK)	155.00	96	14,880.00
AN120	13/12/2023	CLIPS BILLETERO NO.19 (TALBOT)	23.00	1	23.00
AN121	13/12/2023	CLIPS JUMBO 50 MM CAJA/10 (PRINTE)	155.00	70	10,850.00
AN122	13/12/2023	CLIPS MARIPOSA CAJA/12 (STUDMARK)	155.00	3	465.00
AN123	13/12/2023	CLIPS MARIPOSA NO. 1 CAJA/12 (MADISON)	155.00	3	465.00
AN124	13/12/2023	CLIPS MARIPOSA NO. 2 CAJA/50 (MADISON)	155.00	1	155.00
AN125	26/6/2024	CLIPS PEQUEÑO 32 MM (DL)	155.00	48	7,440.00
AN126	18/10/2022	CLIPS PEQUEÑO 33 MM (PRINTEK)	145.80	76	11,080.80
AN127	13/12/2023	COLORO (VIO AROMA)	454.30	16	7,268.80
AN128	26/6/2024	COLORO (KLINACCION)	61.36	143	8,774.48
AN129	26/6/2024	COLORO GRANULADO 55 GALONES	10,850.01	1	10,850.01
AN130	3/4/2023	COLORO ACEL	61.55	10	615.50
AN131	28/12/2020	CODO 1 1/2	30.50	62	1,891.00
AN132	28/12/2020	CODO DE 1"	11.24	15	168.60
AN133	13/12/2023	CODO DE 4"	11.24	3	33.72
AN134	13/12/2023	CODO DE METAL DE 1"	45.00	4	180.00
AN135	28/12/2020	CODO ELECTRICO DE 2"	11.24	10	112.40
AN136	28/12/2020	CODO PVC 45. DE 2"	47.00	1	47.00
AN137	26/6/2024	CODO PVC 45. DE 1 1/2"	11.24	1	11.24
AN138	28/12/2020	CODO PVC A 45. DE 3"	40.00	7	280.00
AN139	28/12/2020	CODO PVC DE 1"	45.00	27	1,215.00
AN140	26/6/2024	CODO PVC DE 6"	11.24	5	56.20
AN141	28/12/2020	CODO PVC DE 1/2	45.00	10	450.00
AN142	28/12/2020	CODO PVC DE 3/4	40.00	27	1,080.00
AN143	26/6/2024	CODO UNIVERSAL DE 1/2	40.00	1	40.00
AN144	13/12/2023	COLORES PARA BOCETO (POINTER)	107.00	72	7,704.00
AN145	28/12/2020	COMPLIN 1/2	5.05	5	25.25
AN146	28/12/2020	COMPLIN 1 1/2	42.95	51	2,190.45
AN147	28/12/2020	COMPLIN 1"	19.95	12	239.40
AN148	29/12/2020	COMPLIN 2"	19.95	41	817.95
AN149	28/12/2020	COMPLIN 3"	5.78	10	57.80
AN150	28/12/2020	COMPLIN 3/4	5.78	23	132.94
AN151	28/12/2020	COMPLIN 4	5.78	1	5.78
AN152	13/12/2023	COMPLIN DE METAL DE 1"	19.95	1	19.95
AN153	28/12/2020	CONECTORES CNC 18 A A 220	719.20	11	7,911.20
AN154	28/12/2020	CONTACTORES HYUNDAI 50A 220	7,360.00	2	14,720.00
AN155	13/12/2023	CONTACTORES SASSIN 32 A 480	14,037.84	4	56,151.36
AN156	28/12/2020	CONTACTORES T & J DE 50A A 220	7,360.00	2	14,720.00
AN157	13/12/2023	CONTROL DE AIRE (UNIVERSAL)	321.79	2	643.58

CÓDIGO INSTITUCIONAL	FECHA DE ADQUISICIÓN / REGISTRO	BREVE DESCRIPCIÓN DEL BIEN	PRECIO UNITARIO	EXISTENCIA	VALORES RD\$
AN158	13/12/2023	CRAYON PEQUEÑA 12/1 (DELIZ)	180.00	4	720.00
AN159	13/12/2023	CRAYON PEQUEÑA 12/1 (PENTA)	180.00	11	1,980.00
AN160	13/12/2023	CURVA DE 2"	1,077.52	3	3,232.56
AN161	28/12/2020	DECALIN BIO ARANA	155.00	2	310.00
AN162	3/4/2023	DECALIN P/SUELO CERAMICA (MUNDEMIC)	1,500.96	36	54,034.56
AN163	8/12/2022	DESINFECTANTE DE OLOR FLORAL (ACEL)	116.53	38	4,428.14
AN164	26/6/2024	DESINFECTANTE DE OLOR FLORAL (AKOO)	116.53	30	3,495.90
AN165	13/12/2023	DESTAPADOR DE TUBERIA (DESTAPO)	195.00	1	195.00
AN166	17/10/2022	DISOLVENTE EPOXY (TROPICAL)	1,187.08	9	10,683.72
AN167	13/12/2023	DISPENSADOR CINTA DE EMPAQUE (TARTAN)	350.00	1	350.00
AN168	26/6/2024	DISPENSADOR FIJO DE MANO (PD-545)	1,099.00	15	16,485.00
AN169	13/12/2023	DISPENSADOR EN GEL	1,099.00	6	6,594.00
AN170	13/12/2023	DISPENSADOR FIJO DE MANO (FAMILIA)	1,400.00	3	4,200.00
AN171	28/12/2020	DISPENSADOR FIJO DE MANO (PRIMIUM)	1,400.00	6	8,400.00
AN172	17/9/2021	DISPENSADOR GEL MATAL	1,099.00	2	2,198.00
AN173	17/9/2021	DISPENSADORES DE PAPEL TOALLA	4,000.00	9	36,000.00
AN174	13/12/2023	DISPENSADORES PARA PAPEL DE BAÑO (FAMILIA)	1,400.00	1	1,400.00
AN175	13/12/2023	DISPENSADORES PARA PAPEL DE BAÑO (KIMBERLY -CLARK)	1,400.00	2	2,800.00
AN176	28/12/2020	DISPENSADORES PARA PAPEL DE BAÑO (SUPPLYDIPOT)	1,400.00	10	14,000.00
AN177	26/6/2024	DISPENSADORES PARA PAPEL DE BAÑO	1,400.00	6	8,400.00
AN178	26/6/2024	DISPENSADOR DE CINTA (TALBOT)	1,400.00	17	23,800.00
AN179	29/03/2019	DVD (MAXELL)	28.00	91	2,548.00
AN180	29/03/2019	DVD (MEDIA )	28.00	41	1,148.00
AN181	29/08/2019	ENCHUFE 110	85.00	7	595.00
AN182	13/12/2023	ENCHUFE 110 (LEVINTON)	85.00	2	170.00
AN183	13/12/2023	ESCARCHA (POINTER)	115.00	12	1,380.00
AN184	3/4/2023	ESCOBA CON PALO NO.34 (KIKA )	154.51	84	12,978.84
AN185	3/4/2023	ESCOBAS PLASTICAS (SAMBA)	115.53	36	4,159.08
AN186	26/6/2024	ESCOBAS PLASTICAS (DARA)	115.53	33	3,812.49
AN187	26/6/2024	ESCOBAS PLASTICAS (LINDA)	115.53	60	6,931.80
AN188	26/6/2024	ESCOBAS PLASTICAS (SUNNY)	115.53	12	1,386.36
AN189	13/12/2023	ESCOBILLONES DE PATIO	445.00	2	890.00
AN190	5/4/2022	ESCOBILLONES PLASTICOS	128.62	3	385.86
AN191	8/4/2022	ESCURRIDOR DE AGUA DE PISO	325.00	30	9,750.00
AN192	4/7/2023	ESPATULA METAL (ATLAS)	141.60	3	424.80
AN193	13/12/2023	ESPIRAL P/ ENCUADERNAR 10 MM (VELMER)	7.20	42	302.40
AN194	13/12/2023	ESPIRAL P/ ENCUADERNAR 11 MM	7.20	261	1,879.20
AN195	26/6/2024	ESPIRAL P/ ENCUADERNAR 12 MM	7.20	193	1,389.60
AN196	13/12/2023	ESPIRAL P/ ENCUADERNAR 14 MM	7.20	36	259.20
AN197	13/12/2023	ESPIRAL P/ ENCUADERNAR 16 MM	7.20	76	547.20
AN198	13/12/2023	ESPIRAL P/ ENCUADERNAR 19 MM	7.20	48	345.60
AN199	13/12/2023	ESPIRAL P/ ENCUADERNAR 32 MM	7.20	35	252.00
AN200	13/12/2023	ESPIRAL P/ ENCUADERNAR 38 MM (VELMER)	7.20	39	280.80
AN201	13/12/2023	ESPIRAL P/ ENCUADERNAR 51 MM	7.20	30	216.00
AN202	13/12/2023	ESPIRAL P/ ENCUADERNAR 8 MM (VELMER)	7.20	11	79.20
AN203	13/12/2023	FERRE FLEX REX (TROPICAL)	1,250.00	4	5,000.00
AN204	28/12/2020	FILTRO BT 259 (BALDWIN)	1,375.00	8	11,000.00
AN205	29/08/2019	FILTRO DE ACEITE BD-103	1,375.00	1	1,375.00
AN206	13/12/2023	FILTRO DE ACEITE BD103 (BALDWIN)	1534.00	4	6,136.00
AN207	13/12/2023	FILTRO DE ACEITE BT 230 (BALDWIN)	436.60	7	3,056.20
AN208	28/12/2020	FILTRO DE ACEITE LF 364 (HASTINGS)	1,375.00	4	5,500.00
AN209	13/12/2023	FILTRO DE AIRE PA 1712 (BALDWIN)	1,250.00	60	75,000.00

CÓDIGO INSTITUCIONAL	FECHA DE ADQUISICIÓN / REGISTRO	BREVE DESCRIPCIÓN DEL BIEN	PRECIO UNITARIO	EXISTENCIA	VALORES RD\$
AN210	13/12/2023	FILTRO DE GASOIL BF 970 (BALDWIN)	1250.00	8	10,000.00
AN211	29/03/2019	FILTROS B99 (BALDWIN)	1375.00	7	9,625.00
AN212	28/12/2020	FILTROS BF 892 (BALDWIN)	2,600.00	10	26,000.00
AN213	29/08/2019	FILTROS FF 996 (HASTINGS)	2,600.00	4	10,400.00
AN214	28/12/2020	FILTROS P 1103 (BALDWIN)	2,600.00	3	7,800.00
AN215	13/12/2023	FLOTA PARA INODORO (FAMA)	46.27	3	138.81
AN216	13/12/2023	FOLDER 2 DIVISIONES (EVER PRINT)	4.55	10	45.50
AN217	13/12/2023	FOLDER 8 1/2 X 14	4.55	66	300.30
AN218	13/12/2023	FOLDERS ROSADO (X-CELENT)	18.00	1650	29,700.00
AN219	26/6/2024	FOLDERS AMARILLO (X-CELENT)	18.00	864	15,552.00
AN220	13/12/2023	FOLDERS VERDE (FILE)	360.00	1320	475,200.00
AN221	3/4/2023	FUNDAS P/ BASURA DE 55 GALONES	4.01	2200	8,822.00
AN222	3/4/2023	FUNDAS P/ BASURA DE 60 GALONES	9.56	1700	16,252.00
AN223	3/4/2023	FUNDAS P/ BASURA DE 65 GALONES	10.51	2500	26,275.00
AN224	28/12/2020	GANCHOS PARA ARCHIVAR, CAJA/50 7 CM (PRINTEK)	150.00	1	150.00
AN225	28/12/2020	GANCHOS PARA ARCHIVAR, CAJA/50 7CM (ACCO)	150.00	5	750.00
AN226	26/6/2024	GANCHOS PARA ARCHIVAR, CAJA/50 7 CM (TALBOT)	150.00	29	4,350.00
AN227	3/4/2023	GLADE SPRAY	128.92	1	128.92
AN228	26/4/2023	GOMAS DE BORRAR BLANCAS 1.5" (POINTER)	8.08	44	355.52
AN229	6/4/2023	GRAPADORA PARA 20 HOJAS DE PINSA (STUDMARK)	275.00	1	275.00
AN230	26/4/2023	GRAPAS ESTANDAR (NUSTRA)	50.00	15	750.00
AN231	26/4/2023	GRAPAS ESTANDAR (SOLUTECH)	50.00	8	400.00
AN232	28/12/2020	GRAPADORA (PRINTEK)	50.00	3	150.00
AN233	26/6/2024	GRAPADORA (SWINGLINE)	472.00	25	11,800.00
AN234	28/12/2020	GUANTES DESECHABLES L (SUAVES)	7.00	32	224.00
AN235	28/12/2020	GUANTES PLASTICOS M	7.00	19	133.00
AN236	13/12/2023	HILO REDONDO PARA TRIMMER	2,077.50	1	2,077.50
AN237	28/12/2020	INTERRUPTORES SENCILLO LEVINTON	135.00	31	4,185.00
AN238	8/12/2022	JABON LIQUIDO ALMENDRA (ACEL)	139.04	1	139.04
AN239	3/4/2023	JABON LIQUIDO BACTERIAL (TORK)	139.04	145	20,160.80
AN240	3/4/2023	JABON LIQUIDO PARA MANOS BOTELLA 1,000ML (TORK)	3,540.00	69	244,260.00
AN241	26/4/2023	JUEGO GEOMETRICO	38.29	7	268.03
AN242	13/12/2023	JUNTA 1 DRESSER	67.80	1	67.80
AN243	28/12/2020	JUNTA 1/2 DRESSER	67.80	14	949.20
AN244	13/12/2023	JUNTA 2" DRESSER	67.80	5	339.00
AN245	28/12/2020	JUNTA 3/4 DRESSER	67.80	8	542.40
AN246	28/12/2020	LABELS CD Y DVD REDONDO (MACO)	170.69	20	3,413.80
AN247	28/12/2020	LABER 1" X 2 5/8 PULGADA (MACO)	170.69	26	4,437.94
AN248	28/12/2020	LABERS 7 X7 CM (PRES-A-PLY)	170.69	62	10,582.78
AN249	28/12/2020	LABERS LASER 10/1 2X 4 (HERMA)	170.69	300	51,207.00
AN250	28/12/2020	LABERS LASER 10/1 2X 4 (MACO)	170.69	166	28,334.54
AN251	26/6/2024	LAVA PLATOS (AKOO)	170.69	88	15,020.72
AN252	29/12/2020	LAMINA FILMICA PARA PLASTIFICAR 8 1/2 X 11 (3M)	6.50	75	487.50
AN253	28/12/2020	LAMINA FILMICA PARA PLASTIFICAR 8 1/2 X 11 (POINTER)	6.50	200	1,300.00
AN254	28/12/2020	LAMINA FILMICA PARA PLASTIFICAR 8 1/2 X 11 (POUCH)	6.50	269	1,748.50
AN255	28/12/2020	LAMINA FILMICA PARA PLASTIFICAR 9 X 11 1/2 (POINTER)	6.50	100	650.00
AN256	13/12/2023	LAMINA PLASTICA HP	170.69	8	1,365.52
AN257	13/12/2023	LAMINAS P/ ENCUADERNAR PLASTICO TRANSPARENTE (VELMER)	6.50	50	325.00
AN258	28/12/2020	LAMPARAS LED 100 WATTS	5,000.00	7	35,000.00
AN259	28/12/2020	LAMPARAS LED 400 WATTS	10,800.00	10	108,000.00
AN260	3/4/2023	LANILLA VERDE	41.30	20	826.00
AN261	28/12/2020	LAPICERO GEL RETRACTABLE NEGRO (SARASA)	33.00	10	330.00

CÓDIGO INSTITUCIONAL	FECHA DE ADQUISICIÓN / REGISTRO	BREVE DESCRIPCIÓN DEL BIEN	PRECIO UNITARIO	EXISTENCIA	VALORES RD\$
AN262	26/4/2023	LAPICEROS AZUL, (DEIFA)	15.00	443	6,645.00
AN263	17/12/2021	LAPICEROS NEGROS, (CORONA)	8.34	56	467.04
AN264	17/12/2021	LAPICEROS NEGROS, (UNIMAK)	8.34	29	241.86
AN265	28/12/2020	LAPICEROS ROJOS CAJA/12 (UNIMAK)	8.34	94	783.96
AN266	26/6/2024	LAPICEROA AZUL (TALBOT)	5.91	863	5,100.33
AN267	26/4/2023	LAPIZ NO. 2 AMARILLO (BEIFA)	5.60	492	2,755.20
AN268	26/6/2024	LAPIZ NO. 2 AMARILLO (POINTER)	5.60	456	2,553.60
AN269	13/12/2023	LIBRETA PARA BOCETO 35 HOJAS	130.00	1	130.00
AN270	18/10/2022	LIBRETA RALLADA 3 HOLLLOS 8.5 X 11	18.77	8	150.16
AN271	13/12/2023	LIBRETA RALLADA 5 X 8 BLANCO (ARTESCO)	18.77	14	262.78
AN272	26/4/2023	LIBRETAS DE APUNTES GRANDE, 8 1/2 X 11 AMARILLO	38.65	15	579.75
AN273	13/12/2023	LIBRETAS PEQUEÑA 8 X 5 ( LEGAL PAD)	38.65	27	1,043.55
AN274	26/6/2024	LIBRETAS PEQUEÑA 8 X 5 ( TALBOT)	18.77	36	675.72
AN275	13/12/2023	LIBRETAS PEQUEÑAS (RED STAR)	38.65	7	270.55
AN276	26/4/2023	LIBROS DE RECORD 500 PAGINAS (OFI NOTA)	310.34	19	5,896.46
AN277	13/12/2023	LIQUID PAPER (PAPER MATE)	167.79	33	5,537.07
AN278	13/12/2023	LIQUID PAPER TIPO LAPIZ (PRINTEX)	65.00	21	1,365.00
AN279	26/6/2024	LIQUID PAPER (STABILO)	65.00	60	3,900.00
AN280	28/12/2020	LLAVE A CHORRO PLASTICA PVC	270.55	24	6,493.20
AN281	13/12/2023	LLAVE ANGULAR	270.55	9	2,434.95
AN282	28/12/2020	LLAVE BOLA PVC 1 1/2	79.80	7	558.60
AN283	28/12/2020	LLAVE BOLA PVC 2	79.80	1	79.80
AN284	28/12/2020	LLAVE BOLA PVC 3"	62.93	1	62.93
AN285	28/12/2020	LLAVE DE BOLA DE 1"	165.00	7	1,155.00
AN286	28/12/2020	LLAVE DE PASO 1 PULGADAS	52.00	4	208.00
AN287	28/12/2020	LLAVE DE PASO 2 PULGADAS	79.80	2	159.60
AN288	26/6/2024	LLAVE DE PASO 6 PULGADAS	52.00	10	520.00
AN289	13/12/2023	LLAVE DE PASO 3" (UNIDAS)	79.80	8	638.40
AN290	28/12/2020	LLAVE DE PASO 3/4 PULGADAS	79.80	1	79.80
AN291	26/6/2024	LLAVE DE PASO 1 1/2 PULGADAS	79.80	2	159.60
AN292	13/12/2023	LLAVE P/ LAVA MANO (AQUAVITA)	570.00	7	3,990.00
AN293	28/12/2020	LLAVE P/ LAVA MANO (GENEBRE)	165.00	4	660.00
AN294	28/12/2020	LLAVE P/ LAVA MANO (LUKAN)	165.00	1	165.00
AN295	4/4/2023	LLAVIN DE DOBLE PUÑO ACERO INOXIDABLE (TOLEDO)	1,298.00	3	3,894.00
AN296	13/12/2023	LONA DE AZUL	708.80	3	2,126.40
AN297	13/12/2023	LONA DE CAMION VERDE 6M X 12M (PRETUL)	708.80	2	1,417.60
AN298	20/7/2023	LYSOL DESINFECTANTE OZ	676.50	10	6,765.00
AN299	4/4/2023	MANGUERA DE AGUA REFORZADA 3/4 X 100 PIES (KELOS)	4,012.00	1	4,012.00
AN300	13/12/2023	MANGUERA DE INODORO 3/8" (SORRO)	155.00	10	1,550.00
AN301	13/12/2023	MANGUERA DE INODORO 3/8" (YARY)	155.00	19	2,945.00
AN302	13/12/2023	MANUBIO PUERTA DE MATAL	949.54	4	3,798.16
AN303	28/12/2020	MAQUINA SUMADORA (SHARP)	5,250.00	7	36,750.00
AN304	13/12/2023	MARCADOR PERMANENTE AZUL (PRINTEK)	12.93	43	555.99
AN305	28/12/2020	MARCADOR PERMANENTE AZUL (STABILO)	12.93	6	77.58
AN306	13/12/2023	MARCADOR PERMANENTE AZUL (STUDMARK)	12.93	38	491.34
AN307	26/6/2024	MARCADOR PERMANENTE AZUL (ARTTINE)	12.93	10	129.30
AN308	13/12/2023	MARCADOR PERMANENTE NEGRO (PRINTEK)	14.37	15	215.55
AN309	28/12/2020	MARCADOR PERMANENTE NEGRO (SILO)	14.37	15	215.55
AN310	26/6/2024	MARCADOR PERMANENTE NEGRO (ARTTINE)	14.37	6	86.22
AN311	28/12/2020	MARCADOR PERMANENTE ROJO (FALCON)	35.00	3	105.00
AN312	13/12/2023	MARCADOR PERMANENTE ROJO (PRINTEK)	35.00	21	735.00
AN313	13/12/2023	MARCADOR PERMANENTE ROJO (STABILO)	35.00	3	105.00

CÓDIGO INSTITUCIONAL	FECHA DE ADQUISICIÓN / REGISTRO	BREVE DESCRIPCIÓN DEL BIEN	PRECIO UNITARIO	EXISTENCIA	VALORES RD\$
AN314	26/6/2024	MARCADOR PERMANENTE ROJO (ARTTINE)	35.00	6	210.00
AN315	28/12/2020	MARCADOR PERMANENTE VERDE (PRINTEK)	30.00	1	30.00
AN316	26/6/2024	MARCADOR PERMANENTE VERDE (EVER PRINT)	30.00	9	270.00
AN317	26/6/2024	MARCADOR DE PIZARRA AZUL (POINTER)	30.00	10	300.00
AN318	26/6/2024	MARCADOR DE PAGINAS (TALBOT)	30.00	47	1,410.00
AN319	28/12/2020	MASCARILLA CAJA 50 UNIDADES	2.60	84	218.40
AN320	28/12/2020	MASILLA ACRILICA (LANCO)	728.81	24	17,491.44
AN321	28/12/2020	MEMORIA USB DANGLE 3 TIMES	300.00	2	600.00
AN322	13/12/2023	MOPA 24 PULGADAS	1,235.00	1	1,235.00
AN323	13/12/2023	MOPA 60 CM	1,235.00	20	24,700.00
AN324	1/4/2022	MOPA INSDUSTRIAL 48 PULG.	1,700.00	1	1,700.00
AN325	28/12/2020	MOTA 1/2 (SMART LIFE)	122.88	6	737.28
AN326	28/12/2020	MOTA 9 X 1/4 (LANCO)	148.31	1	148.31
AN327	13/12/2023	NIPLE DE 3/4 X 3 METAL	430.99	1	430.99
AN328	13/12/2023	PAGAMENTO COLOR PIONEER (COLA)	68.00	10	680.00
AN329	28/12/2020	PALA RECOGEDORA (ECO PALA)	82.00	7	574.00
AN330	13/12/2023	PALA RECOGEDORA (LINDA)	82.00	11	902.00
AN331	13/12/2023	PALITOS DE MADERA VARIOS COLORES (PENTA)	1.10	200	220.00
AN332	13/12/2023	PAPEL ACUARELA	95.00	39	3,705.00
AN333	13/12/2023	PAPEL BOND 20 TIMBRADO (ACUARIO NACIONAL)	428.22	21	8,992.62
AN334	13/12/2023	PAPEL BOND 20 TIMBRADO (CERTIFICADO)	428.22	1	428.22
AN335	18/10/2022	PAPEL BOND 8.5 X 14	428.22	4	1,712.88
AN336	28/12/2020	PAPEL CARBON AZUL (POINTER)	2.25	55	123.75
AN337	13/12/2023	PAPEL CARBON NEGRO (SHUNCHUAN)	2.25	335	753.75
AN338	13/12/2023	PAPEL CREPE	60.00	4	240.00
AN339	13/12/2023	PAPEL FOTOGRAFICO (FOTOFINISH)	8.40	17	142.80
AN340	13/12/2023	PAPEL FOTOGRAFICO (MEAA)	8.40	3	25.20
AN341	20/7/2023	PAPEL HIGIENICO JUMBO	58.51	1860	108,828.60
AN342	28/12/2020	PAPEL HILO BLANCO 8 1/2 X 11	725.00	2	1,450.00
AN343	18/10/2022	PAPEL PARA SUMADORA	21.69	138	2,993.22
AN344	3/4/2023	PAPEL TOALLA	81.13	312	25,312.56
AN345	13/12/2023	PAPELOGRAFO	30.00	22	660.00
AN346	26/4/2023	PEGAMENTO UHU	206.54	14	2,891.56
AN347	28/12/2020	PENDAFLEX 8 1/2 X 11	22.20	150	3,330.00
AN348	13/12/2023	PENDAFLEX 8.5 X 14	22.20	70	1,554.00
AN349	13/12/2023	PENETRANTE WD-40	206.54	1	206.54
AN350	18/2/2022	PERFORADORA 2 HOYO (PRINTER)	284.99	7	1,994.93
AN351	13/12/2023	PERITA DE INODORO	81.54	1	81.54
AN352	3/4/2023	PIEDRA DE OLORES P/ ORINALES	38.19	394	15,046.86
AN353	18/10/2022	PILA AA (PROCELL)	44.55	48	2,138.40
AN354	26/6/2024	PILAS AA (DURACELL)	1,476.18	24	35,428.32
AN355	26/6/2024	PILAS AAA (DURACELL)	1,476.18	24	35,428.32
AN356	13/12/2023	PILAS DURACELL D	44.54	22	979.88
AN357	13/12/2023	PINCELS DE CERDA PURA NO. 1 (POINTER)	55.00	36	1,980.00
AN358	4/7/2023	PINTURA AMARILLO CANARIO GALON (TROPICAL)	1,435.00	5	7,175.00
AN359	28/10/2022	PINTURA ARENA 74 SATINADA CUBETA (TROPICAL)	5,915.82	38	224,801.16
AN360	18/10/2022	PINTURA AZUL ALBA CUBETA (TROPICAL)	6,020.00	13	78,260.00
AN361	17/10/2022	PINTURA AZUL GLACIAL CUBETA (TROPICAL)	3,908.16	2	7,816.32
AN362	4/7/2023	PINTURA AZUL POSITIVO GALONES (TROPICAL)	1,165.84	2	2,331.68
AN363	26/6/2024	PINTURA AZUL ROYAL 69 GALON (TROPICAL)	1,165.84	36	41,970.24
AN364	18/10/2022	PINTURA BLANCA EXPOXY GALON (POPULAR)	1,500.00	2	3,000.00
AN365	27/4/2022	PINTURA BRONCE OSCURA GALON (TROPICAL)	1,500.00	4	6,000.00

CÓDIGO INSTITUCIONAL	FECHA DE ADQUISICIÓN / REGISTRO	BREVE DESCRIPCIÓN DEL BIEN	PRECIO UNITARIO	EXISTENCIA	VALORES RD\$
AN366	17/10/2022	PINTURA CREMA EXPOSITIVA GALONES (POPULAR)	4,399.04	5	21,995.20
AN367	27/4/2022	PINTURA EPOXICA AZUL CLARO	1,500.00	8	12,000.00
AN368	27/4/2022	PINTURA EPOXICA AZUL OSCURO GALON (POPULAR)	3,800.00	8	30,400.00
AN369	27/4/2022	PINTURA EPOXICA VERDE CLARO GALON (POPULAR)	3,800.00	4	15,200.00
AN370	18/10/2022	PINTURA EXPOXY AZUL CLARO (TROPICAL)	1,500.00	10	15,000.00
AN371	4/7/2023	PINTURA NEGRO EXPOXY GALONES (POPULAR)	1,500.00	9	13,500.00
AN372	4/7/2023	PINTURA ROJO LADRILLO GALON (TROPICAL)	5,099.96	5	25,499.80
AN373	17/10/2022	PINTURA TERRACOTA GALON (TROPICAL)	1,869.12	11	20,560.32
AN374	4/7/2023	PINTURA VERDE FRESCO CUBETA (TROPICAL)	1,711.00	7	11,977.00
AN375	13/12/2023	PLASTILINA 4 COLORES (PELICAN)	33.66	1	33.66
AN376	13/12/2023	PLASTILINA VARIOS COLORES 12/1 (PENTA)	33.66	16	538.56
AN377	13/12/2023	PLASTILINA VARIOS COLORES 5/1 (POINTER)	33.66	3	100.98
AN378	28/12/2020	POLO BATERIA	143.00	7	1,001.00
AN379	28/12/2020	PORTA CD	8.00	30	240.00
AN380	26/4/2023	PORTA LAPIZ METAL	91.99	40	3,679.60
AN381	13/12/2023	PORTA LAVEL PARA ARCHIVAR Y LAVEL	8.50	57	484.50
AN382	13/12/2023	POST-IT 2X3 AMARILLO (MILAN)	48.00	48	2,304.00
AN383	13/12/2023	POST-IT 2X3 AMARILLO (OFFICE)	48.00	118	5,664.00
AN384	13/12/2023	POST-IT 2X3 AMARILLO (PRINTEK)	48.00	147	7,056.00
AN385	13/12/2023	POST-IT 2X3 AMARILLO (SOLUTECH)	48.00	33	1,584.00
AN386	28/12/2020	POST-IT 2X3 AMARILLO NEON (TALBOT)	25.42	36	915.12
AN387	18/10/2022	POST-IT 2X3 AZUL NEON (TALBOT)	23.82	15	357.30
AN388	26/4/2023	POST-IT 2X3 ROSADO NEON (TALBOT)	25.42	22	559.24
AN389	28/12/2020	POST-IT 2X3 VERDE NEON (TALBOT)	45.00	22	990.00
AN390	14/03/2019	POST-IT 2X3 ZAPOTE NEON (TALBOT)	48.00	24	1,152.00
AN391	13/12/2023	POST-IT 3X3 COLORES 6 X 12	48.00	30	1,440.00
AN392	26/6/2024	POST-IT VARIOS COLORES 76 MM	48.00	38	1,824.00
AN393	13/12/2023	POST-IT GRANDE 2 7/8 X 4 7/8	48.00	39	1,872.00
AN397	13/12/2023	RASTRILLO P/ SACAR AGUA (BRAVA)	1,449.14	15	21,737.10
AN398	13/12/2023	REDUCCION 1/2	38.00	3	114.00
AN399	14/03/2019	REDUCCIONES 1 A 1/2	38.00	4	152.00
AN400	28/12/2020	REDUCCIONES 2 A 1 1/2	38.00	1	38.00
AN401	28/12/2020	REDUCCIONES 3	41.00	4	164.00
AN402	26/6/2024	REDUCCIONES 4	41.00	1	41.00
AN403	14/03/2019	REDUCCIONES DE 1	38.00	1	38.00
AN404	13/12/2023	REDUCCIONES DE 1 1/2 A 1	38.00	4	152.00
AN405	13/12/2023	REDUCCIONES DE 3/4	38.00	5	190.00
AN406	28/12/2020	REDUCCIONES P/ FREGADERO	38.00	3	114.00
AN407	13/12/2023	REGISTRO DE METAL 30 X 30	944.00	8	7,552.00
AN408	28/12/2020	REGLAS DE MADERA 36 PULGADAS (POINTER)	13.87	3	41.61
AN409	26/6/2024	REGLAS PLASTICAS (POINTER)	13.87	8	110.96
AN410	18/10/2022	RESALTADOR NARANJA (PRINTEK)	36.00	11	396.00
AN411	13/12/2023	RESALTADOR ROSADO (PRINTEK)	36.00	10	360.00
AN412	13/12/2023	RESALTADOR VERDE (PRINTEK)	36.00	7	252.00
AN413	26/4/2023	RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 11 (INFO-PRINTEK)	326.62	200	65,324.00
AN414	13/12/2023	RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 11 (OFI NOTA)	326.62	412	134,567.44
AN415	18/10/2022	SACA GRAPA (NUSTRA)	25.52	21	535.92
AN416	13/12/2023	SACA PUNTAS (POINTER)	6.50	43	279.50
AN417	13/12/2023	SACA PUNTAS DE METAL	6.50	6	39.00
AN418	18/10/2022	SACA PUNTAS PLASTICOS VARIOS COLORES	6.50	51	331.50
AN419	26/4/2023	SILICON LIQUIDO 60 ML (POINTER)	355.33	1	355.33
AN420	13/12/2023	SILICON LIQUIDO LIQUIDO 500 ML (FACELA)	71.65	5	358.25



CÓDIGO INSTITUCIONAL	FECHA DE ADQUISICIÓN / REGISTRO	BREVE DESCRIPCIÓN DEL BIEN	PRECIO UNITARIO	EXISTENCIA	VALORES RD\$
AN421	13/12/2023	SOBRE MANILA 8 1/2 X 14 AMARILLO	6.25	62	387.50
AN422	13/12/2023	SOBRE MANILA 8 1/2 X 11 BLANCO	6.25	416	2,600.00
AN423	26/6/2024	SOBRE MANILA TIMBRADO	6.25	382	2,387.50
AN424	13/12/2023	SOBRE MANILA BLANCO 3.5 X 6.5"	2.50	648	1,620.00
AN425	13/12/2023	SOBRE MANILA PEQUEÑO 8 1/2 X 11 AMARILLO	2.50	257	642.50
AN426	23/02/2024	SOBRE DE CARTA	2.50	80	200.00
AN427	3/4/2023	SUAPE 32 FIBRA KIKA PLUS	223.06	5	1,115.30
AN428	3/4/2023	SUAPE 36 FIBRA KIKA PLUS	248.52	2	497.04
AN429	1/4/2022	SUAPE LINDA NO. 32	145.00	2	290.00
AN430	13/12/2023	SUAPER NO. 32 (MOPE)	150.00	32	4,800.00
AN431	1/4/2022	SUAPER # 36 REYNA	159.00	16	2,544.00
AN432	13/12/2023	T DE 1	29.35	24	704.40
AN433	13/12/2023	T DE 1/2	29.35	6	176.10
AN434	13/12/2023	T DE 2	29.35	30	880.50
AN435	28/12/2020	T DE 3/4	18.86	25	471.50
AN436	13/12/2023	T DE DRENAJE DE 1 1/2	25.84	10	258.40
AN437	26/6/2024	T DE 1 1/2	25.84	1	25.84
AN438	26/6/2024	T UNIVERSAL DE 1/2	25.84	20	516.80
AN439	26/4/2023	TABLA 81 / 2X11 (PRINTEK)	97.59	49	4,781.91
AN440	13/12/2023	TAPA CIEGA	17.70	12	212.40
AN441	13/12/2023	TAPON DE 1 1/2	17.70	32	566.40
AN442	13/12/2023	TAPON DE 1"	17.70	15	265.50
AN443	13/12/2023	TAPON DE 1/2	17.70	12	212.40
AN444	28/12/2020	TAPON DE 2"	17.70	31	548.70
AN445	28/12/2020	TAPON DE 3/4	17.70	18	318.60
AN447	13/12/2013	THINNER (TROPICAL)	672.78	5	3,363.90
AN448	28/12/2020	TIJERA (PRINTEK)	176.00	34.22	6,022.72
AN449	28/12/2020	TIMBRE DE CAMPANA ROUND BELL	234.00	3	702.00
AN450	13/12/2023	TIZAS COLOR PASTEL 24/1	315.00	2	630.00
AN451	13/7/2022	TOALLITAS MICRO FIBRA AMARILLA	50.84	245	12,455.80
AN452	31/10/2022	TONER CANON GPR-22	4,897.00	13	63,661.00
AN453	26/4/2023	TONER CYAN (206A)	4,917.06	4	19,668.24
AN454	31/10/2022	TONER HP CE505A	7,729.00	3	23,187.00
AN455	18/10/2022	TONER HP CF230A (30A)	5,442.16	4	21,768.64
AN456	18/10/2022	TONER HP Q2612A BLACK	5,330.00	1	5,330.00
AN457	31/10/2022	TONER HP Q5949A	8,720.20	11	95,922.20
AN458	13/12/2023	TONER LASERT JET C7115A HP	8,720.20	2	17,440.40
AN459	13/12/2023	TONER LASERT JET C7115A SHARP	8,720.20	1	8,720.20
AN460	13/12/2023	TONER LASERT JET CE505A QUEEN	8,720.20	3	26,160.60
AN461	13/12/2023	TONER LASERT JET Q2612A QUEEN	8,720.20	3	26,160.60
AN462	13/12/2023	TONER LASERT JET Q5949A QUEEN	8,720.20	1	8,720.20
AN463	26/4/2023	TONER MAGNETA (206A)	4,917.06	4	19,668.24
AN464	26/4/2023	TONER NEGRO (206A)	4,204.00	4	16,816.00
AN465	13/12/2023	TONER XEROX 6R914/AL100TD	4,204.00	3	12,612.00
AN466	26/4/2023	TONER YELLOOW (206A)	4,917.06	4	19,668.24
AN467	17/10/2022	TREMENTINA (CLAUDETTE)	1,177.05	10	11,770.50
AN468	26/6/2024	TUBO DE EXPANSIÓN	3.48	194	675.12
AN469	26/6/2024	TUBO DE EXPANSIÓN	3.48	150	522.00
AN470	13/12/2023	UNION DRESER FRESSER 1	60.00	7	420.00
AN471	13/12/2023	UNION DRESER FRESSER 3	645.01	3	1,935.03
AN472	13/12/2023	UNION DRESER FRESSER 6	1,310.66	2	2,621.32
AN473	14/3/2024	UNION UNIVERSAL DE 3/4	30.00	35	1,050.00

CÓDIGO INSTITUCIONAL	FECHA DE ADQUISICIÓN / REGISTRO	BREVE DESCRIPCIÓN DEL BIEN	PRECIO UNITARIO	EXISTENCIA	VALORES RD\$
AN474	28/12/2020	UNION UNIVERSAL DE 1 1/2	30.00	15	450.00
AN475	26/6/2024	UNION UNIVERSAL DE 1/2	30.00	2	60.00
AN476	13/12/2023	UNION UNIVERSAL DE 2	30.00	1	30.00
AN477	26/6/2024	UNION UNIVERSAL DE 1	30.00	13	390.00
AN478	26/6/2024	UNION DRESER 1 1/2	30.00	12	360.00
AN479	13/12/2023	UNION UNIVERSAL DE 3"	30.00	1	30.00
AN480	13/12/2023	VALVULA DE FLUROMETRO P/ INODORO (ZURN)	30.00	10	300.00
AN481	4/4/2023	WD - 40	413.00	1	413.00
AN482	13/12/2023	Y PVC DE 2"	148.13	1	148.13
AN483	13/12/2023	Y PVC DE 4X3"	148.13	2	296.26
AN484	26/6/2024	ZAFACON DE OFICINA 12 LIBRAS (PRINTEK)	265.50	17	4,513.50
AN485	26/6/2024	ZAFACON DE OFICINA 30 GALONES	2,655.00	10	26,550.00
AN486	26/6/2024	ZAFACON DE OFICINA 60 GALONES (DURALON)	6,313.00	5	31,565.00
AN487	26/6/2024	ZAFACON DE OFICINA 55 GALONES (DURALON)	5,313.00	5	26,565.00
<b>TOTAL</b>					<b>4,076,647.31</b>
CÓDIGO INSTITUCIONAL	FECHA DE ADQUISICIÓN / REGISTRO	BREVE DESCRIPCIÓN DEL BIEN	EXISTENCIA	PRECIO UNITARIO	VALORES RD\$
		GASOIL	700	239.10	167,370.00
		GASOLINA	0		744,000.00
<b>TOTAL COMBUSTIBLE</b>					<b>911,370.00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>					

\*\*\*\*\*OBSERVACIÓN\*\*\*\*\*

REALIZADO POR :

*Daneyí Romérez*

**Tecn. Contabilidad**

